UFFICIO TECNICO COMUNALE

Determinazione n. 49 del .. .24ARID

OGGETTO:  Iinpegno.di s ¢sa per. manutenziong s‘rraordmama aui‘omezm comunah
CIG XA813F:A715 S :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;
Visto l'art, 4 cotma 2 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante "Norme generali sulfordinamento del
lavoro alie dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

Visto l'art. 45 dello Statuto del Comune;

Visto il Decreto Sindacale con prot. n. 1959 del 13.06.2014 con la quale & stata confermata la

responsabilitd del servizio;
Vista la delibera C.C. n. 7 del 26.04.2012 con la quale veniva approvato il Regolamento comunale
sull'acquisizione di beni, servizi e lavori in economia;

Considerato che il mezzo Bremach GR 3.5, ha subitouna rottura meccanica con il distacco del
piantone dello sterzo con conseguente fermo del mezzo comunale;

Valutato che necessita provvedere urgentemente alla sua riparazione, al fine di garantire la
hormale funzionalitd del mezzo stesso;

Rilevato oltremodo che su MEPA. non vi sono offerte relative a prodotti similari a quelli
necessitanti alla sostituzione della batteria per il mezzo sopracitato e pertanto & necessario il ricorso
alla procedura alternativa in ragione di una linea di acquisizione pienamente rispondente alle esigenze
sopra rappresentate;

Dato atto che per la fornitura di cui sopra & stata contattata la ditta Autoriparazioni Strola
Claudio di Omegna, officina specializzata nel settore e ritenuta dall Amministrazione Comunale
affidabile per la congruitd dei prezzi applicati e riscontrata la disponibilita immediata della medesima
per l'intervento di riparazione in argomento;

Visto il preventivo della Ditfa sopracitata in data 24.04,2015 prot. n. 1496 per unimporto di €
714,03 oltre ad € 157,09 per Iva al 22%, e per un totale di € 871,12,

Considerato che limporto complessivo dellintervento & inferiore allimporto di 40.000,00 euro
per cui, ai sensi delf'articolo 125, comma 8 del D.Lgs. 12 apmle 2000, n. 163 e dellarticolo 5 del
regolamento comunale per la realizzazione di lavori in economia, & consentito l'affidamento diretto da
parte del responsabile del servizio;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006 e il D.Lgs. n. 207/2010 e s.m.i.,

Ritenuto di dover operare in merito




DETERMINA

1) di affidare alla ditta Autoriparazioni Strola Claudio di Omegna, i lavori di riparazione urgenie del
mezzo Bremach GR 3.5 in dotazione al Comune di Valstrona, per un'importo di € 871,12 inclusa iva di
legge:

2) di prenotare la spesa complessiva di € 871,12, all'infervento 1.01.06.03 del redigendo bilancio
corrente esercizio;

3) di dare atto che la presente deferminazione:

o & esecutiva dal momento dellapposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;

e  va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del Segretario Comunale;

o va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecuftivi;

e va inserita nel fascicolo delle/q%jgﬁ}iiiﬂ;

Addi, 74 APR 705

Visto di regolaritd contabile che attesta la copertura fir\anzioric, ai Yensi dell'art. 151, comma 4, del
T.U.EL.n, 267/2000,

Capitolo......mm. O Prenotazione [ Impegnon. ... Euro ...cooevvneeenn. J

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:

0 - ASSESS, wvirmsrnnnirions 0 - Segreteria i
O - Vigili comevvvccreemmeriviininnns 0 - COMMEICIO wvvvuvvvmrrmserssisisrisssnas
0 - Patrimonio ... 00 - RAGioNeria ...

0 - Tributi s 1= Albo Pretorio ....oeevenniveennne

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della presente
determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno 1.1.MAG.2015 Per 15 giorni

consecutivi, .

S 5
Addi, ....J .1 MAG 2015

R
113}

| Segretario omuwle
[\f»ﬁ@?ﬂ e,

............................................

N

La presente copia & conforme all'orig}'n

11 MAG 2015

Ad |
/ Tl Segretario Comunale




